檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：謝燕惠

傳真：03-8462782

電話：03-8462860*303

電子信箱：partyshieh@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國106年9月30日

發文字號：府教設字第1060184182號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件。(1060184182_Attach000.docx)

主旨：函轉國立自然科學博物館訂於106年10月25日（週三）假

該館國際會議廳辦理「野生動物的消費利用與保育研習會

」，請貴校踴躍派員參加，請查照。

說明：

一、依據國立自然科學博物館106年9月26日館生字第10600076

10號函辦理。

二、報名以先後順序錄取，額滿為止。課程與報名表詳如附件

，並於106年10月13日前以電子郵件逕向該館報名，全程

參與者，將核予環教或終身學習時數。

三、洽詢與報名電子郵件：bm@mail.nmns.edu.tw。

正本：花蓮縣立體育高級中等學校、本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處 2017-10-02
08:57:55

1060003174

■■■■■■■■■■■■■106/10/02

■■■■■■■